МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Дагестан «Профессионально-педагогический колледж

имени М.М.Меджидова»

«О создании на базе ГБПОУ РД «Профессионально-педагогический колледж
имени М.М.Меджидова» Центра цифрового образования детей «IT-куб»

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Республики

Дагестан от 22.11.2022 г. № 11-02-1195/22 «О реализации мероприятия по

созданию Центра цифрового образования детей «IT-куб» в рамках

федерального проекта «Цифровая образовательная среда» национального

проекта «Образование» в Республике Дагестан в 2023 году, для обеспечения

образовательных услуг в соответствии с требованиями законодательства.

1. Создать с 02.06.2023 года Центр цифрового образования детей «ГГ~

куб», как структурное подразделение Государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Республики Дагестан

«Профессионально-педагогический колледж имени М.М.Меджидова»

2. Утвердить Положение о Центре цифрового образования детей «ГГ-

куб» с 02.06.2023г. (Приложение №1).

3. Назначить руководителем Центра цифрового образования детей «ГГ-

куб» Бондаренко Наталью Валерьевну.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
.у&о'Р-.мъ "Р 0 ф е сс» „^ с> < Й » .

ПРИКАЗ

ПРИКАЗЫВАЮ: